
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 265-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 17.11.2009 № 324-п «О подготовке 

и проведении ежегодного Всероссийского литературного конкурса 
на соискание премии имени К.Д. Бальмонта «Будем как солнце»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 17.11.2009 № 324-п «О подготовке и проведении ежегодного 
Всероссийского литературного конкурса на соискание премии имени 
К.Д. Бальмонта «Будем как солнце» изменение, заменив в приложении 2 к 
постановлению слова «исполняющий обязанности директора 
государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования Ивановской области «Университет 
непрерывного образования и инноваций» словами «директор 
государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования Ивановской области «Университет 
непрерывного образования и инноваций».

Губернатор 
Ивановской области С. С. Воскресенский


